
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

От 28 октября 2015 г.                           №138

Об уточнении адреса жилого дома,
расположенного в д. Крутая Гора
Нерехтского района Костромской обл.

Рассмотрев  заявление  ***,  зарегистрированной  по  адресу:  ***,  об
уточнении  адреса  жилого  дома,  расположенного  по  адресу:   Костромская
область, Нерехтский район, д. Крутая Гора, д.5, представленные документы 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Уточнить адрес  жилого дома,  вместо адреса,  имеющегося  в  договоре
дарения от *** года, удостоверенном ***, секретарем исполкома Лавровского
сельского  Совета  народных  депутатов  Нерехтского  района  Костромской
области  ***г.,  зарегистрированном  в  реестре  за  №48,  «д.  Крутая  Гора
Нерехтского  района»,  следующий  адрес:  Костромская  область,  Нерехтский
район, д. Крутая Гора, д.5.

Заместитель главы администрации
Пригородного сельского поселения                                           В.Ю.Крутов.


